DE SERVICIO:749230852856

RMU:86108 23-08-21 GAJG-001118 005 CFE

CUENTA:02DK17V012023701

LÍMITE DE PAGO:17 OCT 25

CORTE A PARTIR:18 OCT 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:DHK677

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 JUL 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$799

$799

(SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,638.30
Fecha, hora y lugar de impresion:27/11/2025 16:20:28hrsAv. Adolfo Ruiz CortinesNo. 806Col. Adolfo Lopez MateosVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86100